
アレルゲン表示について

卵 乳 小麦 落花生 かにえびそば
メニュー表にあるアイコンは、 右の素材を

使用していることを表しています。

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

ラーメン（味噌・醤油）

月見そば

月見うどん

その他そば

その他うどん

パスタ（ミートソース）

→セットサラダ

パスタ（カルボナーラ）

→セットサラダ

冷やし中華

アレルギー特定原材料7品目

牛丼

ビーフカレー
→セットサラダ

デミハンバーグプレート

→セットサラダ

ハンバーグカレー

→セットサラダ

カツカレー

→セットサラダ

ソースカツ丼

メンチカツバーガー

大盛りポテト

ポテト＆からあげ

ライス

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

ＢＢＱ（油使用）
焼きそば

焼きうどん

小麦製造工場では卵・そばを含む製品を生産

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かにご飯類

※

※

※

麺類

その他 ( 揚げ物）

（ざる・肉・山菜・けんちん）

（ざる・肉・山菜・けんちん）

※

ラーメンとそばの麺を一緒の窯で茹でることがあります。スタッフへ直接ご相談ください。※

小麦製造工場では卵・そばを含む製品を生産※


